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 ÅRSMELDING LURØY MENIGHETSRÅD 2020                                                                     
 

 
 

 
 
 
 

Lurøy menighetsråd: Birger Eilif Bentzen, Skjalg Nordås, Reidun 

Antonsen, Geir Steven Olsen, Anita Huka Johannesen, Anders Sverre 
Marstrander, Åshild Johannesen, Geir Olsen 
 

Leder av menighetsrådet: Birger Eilif Bentzen, gjenvalgt november 2020 
 

Varamedlemmer: Torleif Olaisen, Normann Nordås, Ann Karin Sivertsen, 
Hilmar Johan Larsen, Silje Asora K. Nordås,  

 

Arbeidsutvalg (AU): Sekretær, leder og sokneprest.  
 
Representanter til Lurøy kirkelige fellesråd:  

Skjalg Nordås og Birger Bentzen 
 

 

Menighetsrådets arbeid: 

1- Januar – 30. desember 2020 
Det ble avholdt fire møter og 27 saker ble behandlet.  

 

Årets to siste møter ble holdt pr telefon – på grunn av den pågående 

pandemien.  
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Menighetsmøte/menighetens årsmøte var etter gudstjenesten i Lurøy kirke 

søndag 8. mars.  

 

Menighetens stab 

Sokneprest: Kari Nedgård  

Kantor: Christopher Eva  

Kirketjenere: Lurøy kirke: Dagfinn Johansen 75%. I hans 

sykemeldingsperioder har Martin Thorsen, Sissel Reløy, Morten A Olsen og 

Johannes Ø Thorsteinsson vært vikarer.  

Moflag kirke: Martin Thorsen, Eilif Iversen, Aslaug Selnes Frogner og Sissel 

Reløy har fungert som vikarer. 

Lovund kirke: Martin Thorsen, Anders Marstrander og Julie-Anne Olvik har 

fungert som vikarer. 

Menighetssekretær: Sissel Reløy 50 % stilling 

Kirkeverge: Morten Aspdahl Olsen, 75 % stilling 

Trosopplæringsmedarbeider: Runa Meidell sluttet 1. oktober 2020 

Prosjekt for trosopplæringsmedarbeider i LUNTRØ, Mariell Graarud, ble 

avsluttet 31.12.20.  

Hanne Thomassen fra Rana kirkekontor fører regnskapet for Lurøy sokn. 

 

Stabsmøtene har mer eller mindre regelmessig vært på teams dette året, fra 

mars måned. 

 

NØKKELTALL:  
2018  2019 2020 

Gudstjenester søndager og helligdager 41/2191 45/1768 39/1029 
1239 

28.1 
        Gudstjenestedeltakere, alle gtj 2409 2196 

pr gtj 50.1 39.9 

Gudstjenester utenom søndager 7/218 10/428 5/210  
   

Familiegudstjenester (utenom 
julaften)/deltakere 

2/86 8/247 6/200 

Gudstjenester for ungdom 1/25 3/108  

Besøk i kirken av barnehage/avdelinger 3/220   

Gudstjenester for skoleelever 3/220 2/120 4/186 

Konfirmasjonsgudstjenester 4/475 3/296 4/186  
   

Påskegudstjenester 2/77 2/50 0 

Allehelgensgudstjeneste 3/93 3/98 2/25 

Julaftensgudstjenester/deltakere 4/300 3/401 4/102 

Gudstjenester med nattverd/deltakere 38/531 37/630 18/213 

-           nv.deltakere pr gtj 14 17 11 
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2018 2019 2020  
   

Vigsler, antall forrettet i Lurøy sokn 5 1 1 

Konfirmerte 12 9 10 

Gravferder, Lurøy sokn 12 11 18 

Gravferder forrettet i Lurøy kirker 12 11 18 

Utmeldte/innmeldte av kirken  1/1 0/0 

Takkoffer 63894 65828 62621 
 

-        derav til egen menighet 33678 26071 23303 

Av dette via VIPPS   30170/11550 

Gaver – givertjeneste  3000 0 6500 

Andre innsamlinger, messer, aksjoner 9279 15392 (digitalt) 

11695 

- Derav til egen menighet 0 0 

0 

 

 

 
 

Av årets fire gudstjenester på Indre Kvarøy ble to av dem feiret i det nye  
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båtmuseet. Ovenfor er kantor Chris klar til dagens dyst. 

 

 
(Begge foto: Lill-Tove Olsen) 
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Andakter på nett: 
Det er i løpet av året produsert 11 nettandakter fra Lurøy kirke, fordelt på 

både høytider og merkedager, men også vanlige kveldsandakter.  Alle er lagt 

ut på YouTube og har til sammen 2875 avspillinger (pr 14. januar 2021).  

Andakten fra 17.mai samt advents- og juleandakten er mest avspilt.   

 

IT-ansvarlig Jens Rimbach i Lurøy kommune tok frivillig på seg hovedansvaret 

for å få disse andaktene produsert, uten ham ville dette ikke vært mulig. 

Dagfinn Johansen har stort sett vært ansvarlig for lyd, og vi kan også takke 

Onøy-Lurøy sangkor som har medvirket i flere av andaktene. 

 

Nettlenke til andaktene på Lurøy kirke: 

 

lurøy kirke - YouTube 

 

Barne- og ungdomsarbeid i Lurøy: 
 

Dåpssamtalen og dåp: Sju barn ble døpt hos oss i 2020. Av dem er fem bosatt 

i Lurøy sokn (Onøy- Lurøy krets), og alle disse hadde dåpssamtale før dåpen. 

4 –årsbok: 7 fireåringer har mottatt bøker (av totalt 10).  

 

6-åringer: 8 seksåringer har mottatt bøker (av totalt 11) 

 

11-årsbok: 6 mottatt bøker (av totalt 12) 

 

 

 

Samling med lek og alvor i prestegårdsfjæra: To samlinger (24. april og 2. 

juni) i prestegårdsfjæra. Runa Meidell ledet samlingene, som hadde god 

deltakelse. Det var påmelding til samlingene. 

 

 

 

https://www.youtube.com/results?search_query=lur%C3%B8y+kirke
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(Foto: Kari N.) 

 

Samling for barn i Lurøy kirke 

Soknepresten og kantor inviterte til et treff for de minste (5 – 9 år) i Lurøy kirke 

i begynnelsen av mars.  Flanellograffortelling om Jesus, felles sang, lek og saft 

og boller. Fem unger kom, sammen med foreldre/foresatte.  Dette skal det 

gjøres mer av når situasjonen tillater det. 

 

Utdeling av påskeaktivitetsbøker under pandemien 

Det ble distribuert påskeaktivitetsbøker til alle unger mellom 7 – 10 år i alle 

kretser i Lurøy sokn like før påskeferien.  Dette ble finansiert av LUNTRØ-

midler. 

 

Støtte til trosopplæring 

Etter søknad fra oss bevilget Leirfjord og Alstahaug kirkelige fellesråd totalt 
kr 45000 til Lurøy menighet i forbindelse med at de hadde midler til overs.  I 

likhet med menigheter i hele prostiet, fikk Lurøy menighet de pengene vi 
hadde søkt om. 

De gikk til følgende: Bøker til utdeling til seksåringer.  Prosjektor med stativ 
og lerret. Diverse undervisningsmateriell.  Konfirmantkapper.  
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Oppvaskmaskin til Lovund kirke.  Kr 15000 settes av fond for å arrangere 

myndighetsmarkering for tidligere konfirmanter, det året de fyller 18 år. 
Dette er en del av trosopplæringsplanen som er vedtatt i Lurøy sokn. 

 

 

Oppsigelse 

Trosopplæringsmedarbeider Runa Meidell sa opp sin stilling fra 1. oktober.  

Dessverre har det foreløpig ikke vært mulig å rekruttere noen ny person til 

denne svært viktige stillinga. 

 

Sør-Hålogalands bispedømmes ungdomsting: Det var ingen representant fra 

Lurøy til Sør-Hålogalands bispedømmes ungdomsting i 2020.  

 

 

Julekrybbe 

Lurøy menighetsråd bestilte i 2018 ei julekrybbe fra lokal finsnekker Knut-Magnus 

Hagen (Onøy).  Krybba ble ferdig og levert i adventstida 2020 og har gjennom advent 

og jul stått i Lurøy kirke.  Den var viktig som interiørbilde under innspillingen av 

juleandakten fra kirka.  Lille julaften ble det invitert til familiesamling ved krybba i 

Lurøy kirke.  Menighetsrådet skal bestemme hvordan krybba skal brukes videre. 
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(Foto: Kari N) 

 

Konfirmasjon.  

 

Konfirmantundervisninga i Lurøy er en viktig del av menighetas aktivitet. Året 

2020 ble et unntaksår på alle vis.  Konfirmantlørdagene, som vanligvis samler 

alle konfirmanter fra Lurøy, Aldersund og Træna sokn, måtte avlyses fra og 

med mars.  De konfirmasjonsansvarlige måtte da prøve å holde kontakt med 

konfirmantene via telefon og på nett.  Noen fysiske besøk ble også gjennomført.  

Konfirmasjonsgudstjenestene kunne ikke gjennomføres på oppsatte og 

tradisjonelle datoer, men måtte utsettes til smittetrykket var lavere. Ti 

ungdommer ble konfirmert høsten 2020 i fire ulike konfirmasjons-

gudstjenester, i Lurøy kirke (5. september, to konfirmanter), i Lovund kirke to 

gudstjenester (19. september sju konfirmanter) og i båtmuseet på Indre 

Kvarøy (3. oktober, en konfirmant). Alle ble gjennomført med strenge 

smitteverntiltak og begrenset antall tilstedeværende.  Det var 186 personer til 

stede på de fire konfirmasjonsgudstjenestene. 

 

 

Under: konfirmasjon i Lovund kirke 19. september. 
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Bakerst: Oscar Nilsen 

I midten, fra venstre: David Tøllefsen, Valde Kettunen Flønes 

Foran, fra venstre: Emrik Moxness, Josefine Berglund Fjellryd, Ea Juditta 

Sølna, Eskild F. Berglund 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Adam Gjelsten Olafsen ble konfirmert i Båtmuseet på Indre Kvarøy 3. oktober. 
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(Foto: Kari N) 

 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i mars, som konfirmantene tradisjonelt er 

aktive i, var i 2020 i sin helhet digital.  Det ble samlet inn kr 11695 til denne 

aksjonen.    

 

Konfirmantene har som vanlig deltatt som ministranter på de gudstjenestene 

som har blitt feiret.  De hjelper til med utdeling av salmebøker, de går i 

prosesjon og tenner lys under forbønnen, de assisterer ved dåp og går i 

nattverdprosesjon. På gudstjenesten i Nesøy kapell søndag før jul var de to 

2021-konfirmantene Thea Olsen og Ask Nordhøy Djønne ministranter. 

Gudstjenesten ble feiret i kapellet denne gangen for å ha bedre plass.  
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(Foto: Siv Olsen). 

 

 

Undervisningen av konfirmantkullet 2020/2021 er godt i gang.  Det har ikke 

vært mulig å gjennomføre lørdagssamlinger, men de er nå oppdelt etter kretser 

og får sin undervisning lokalt.  

 

 

Etter konfirmasjonen 

Mariell Graarud fra Lurøy har vært ansatt i ei prosjektstilling i LUNTRØ – til 

ungdomsarbeid og oppfølging av ledergruppa i LUNTRØ.  På grunn av 

pandemien har det ikke vært samlinger for denne gruppa dette året, noe som 

er meget beklagelig.  Mariells stilling opphørte ved årsskiftet 2020/21, og det 

er foreløpig ikke planer om å videreføre den.  

 

 

 

Den kirkemusikalske virksomheten:  
 

Organist: Christopher Eva har vært fast organist i Lurøy gjennom 2020. 
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Instrumenter i Lurøy kirke: den nye orgelfasaden i Lurøy kirke, levert av 

Brødrene Torkildsen og montert i november 2019, ble feiret med 

kirkekonsert 1. februar 2020 (se Konserter og kulturarrangement i 

årsstatistikken). Når det gjelder pianoet i Lurøy kirke, har vi nå en avtale 

med Anne-Lise Arntsen (profesjonell pianostemmer fra Rana) om stemming 

to ganger i året. Anne-Lise har også montert et klimaanlegg inni pianoet og 

levert et nytt trekk, noe som vil hjelpe med å holde instrumentet spillbart 

gjennom året. 

 

Lurøy kirkes liturgiske korgruppe: til noen gudstjenester, f.eks. 1. juledag, 

har det vært trommet sammen en liturgisk korgruppe som har sunget bl.a. 

utvidet Gloria og Litaniet. En stor takk til disse trofaste sangere! 

 

Sang- og salmestunder: Organist og sokneprest har vært på syke- og 

omsorgssentre i soknet for å ha sang- og salmestunder med de eldre 

(Kløverheimen, LOS og Lovundtunet).  

 

I adventstida hadde Chris og Kari sammen med Trine Sandvær (Onøy) en 

sangandakt/fortellerstund i Moflag kirke.  Trine Sandvær leste fra Trygve 

Hoffs bok om juleforberedelser i Nord-Norge i gamle dager.   

 

Trosopplæring og konfirmasjonsundervisning: organist Chris har deltatt 

på samlinger for å være med i opplæring av sunget liturgi og salmer. 

 

Konserter og kulturarrangement: organist Chris arrangerte en konsert i 

Lurøy kirke, lørdag 1. februar, for å feire den nye orgelfasaden. Medvirkende: 

Eli Margrethe Hemma (trompet), Anders Marstrander (fiolin), Onøy/Lurøy 

sangkor, Christopher Eva (orgel og piano). Konserten ble mottatt med stor 

entusiasme, og etterpå tok de fleste seg tid til å fortsette feiringen med kake 

og kaffe. Flere planlagte konserter måtte dessverre avlyses pga. korona 

restriksjoner. 

 

Sangkor og barnekor: I tillegg til kirkekonserten 1. februar har Onøy/Lurøy 

sangkor bidratt med korsang på tre digitale andakter filmet i Lurøy kirke: 

17. mai-markering, Adventsandakt og Julaften. På den sistnevnte andakten 

hadde vi også et barnekor tilstede, med 8 elever fra Onøy/Lurøy skole. En 

stor takk til alle, store og små, som har beriket disse digitale andakter med 

levende sang.  
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Diakoni – misjon – frivillighet - planer: 
 

 

Misjonsavtale Lurøy menighetsråd avsluttet dette året sin avtale med Det 

Norske Misjonsselskap.  Menigheten har nå inngått en avtale med 

Stefanusalliansen, Under mottoet «sammen for de forfulgte» hjelper og støtter 

Stefanusalliansen mennesker som undertrykkes for sin tro, med særlig vekt 

på kristne i land der trosfriheten krenkes. Prosjektet Lurøy menighet skal 

støtte, heter Human Friends Organization (HFO) og er i Pakistan. 

Situasjonen for kristne mange steder i Pakistan er svært dramatisk, med 

stadige rapporter om undertrykkelse, forfølgelser og kidnappinger.  Ved å 

støtte arbeidet som gjøres i landet, kan vi få være med å gi bidrag til en 

svært utsatt og sårbar minoritetsbefolkning. Det er planlagt tre årlige 

ofringer til misjonsprosjekt, ett i hver av kirkene.  

 

 

Medliturger Det er stort sett en frivillig medliturg med i alle gudstjenester, i 

tillegg til konfirmantministrantene. Dette har fungert greit dette året.  Det er 

alltid fint når nye melder seg som medliturger!   

 

Kirkekaffe Kirkekaffen har vært meget redusert dette året pga pandemien.  

Den har vært gjennomført i noen av årets perioder, etter strengt smitteregime. 

Å ikke ha kirkekaffe er et stort savn.  

 

Jubilanter Det deles ut jubilanthilsener til alle soknets jubilanter, - første 

gang fra de fyller 80 år. Deretter deles det ut når de er 85 år, 90 år og hvert år 

deretter oppover. På grunn av reduserte muligheter til hjemmebesøk og besøk 

på institusjon dette året, har det ikke alltid vært mulig å besøke jubilanten 

personlig, men alle jubilantene har fått en hilsen og en oppmerksomhet fra 

menighetsrådet.   

 

Ansvarlige: 

Moflag: Reidun Andersen (10) 

Lovund: Torleif Olaisen    (3) 

Sørnesøy: Geir Olsen 

Indre Kvarøy: Geir Steven Olsen 

Onøy – Lurøy: Kari Nedgård  (6) 

Hestmannøy: Morten A Olsen (1) 

 

 



 

DEN NORSKE KIRKE 

Lurøy menighetsråd 

 

14 

 

Andakter på sykehjemmet I mye av året har det pga smittevern ofte ikke 

vært mulig å få komme inn på omsorgssentrene i soknet. Kantor og prest har 

dratt så ofte som mulig, til sammen 12 andakter på LOS, Kløverheimen og 

Lovundtunet.  Det var også gudstjeneste på LOS lille julaften, uten nattverd 

dette spesielle året.     

 

 
 

Fra kirkekaffen på LOS etter julaftensgudstjenesten. Rosa Larsen og Erna 

Lorentsen serveres av selveste juletreet (Janne Larsen). (Foto: Kari N).  

 

Sjelesorg. 

Sjelesorg er en viktig del av kirkas tjeneste.  Den foregår i kirka etter 

gudstjenester, på telefon, i private hjem, på tilfeldige treff langs veiene og etter 

dødsfall/i forbindelse med begravelser. Det er ofte også gode samtaler i 

forbindelse med overrekkelse av jubilantgaver. 

 

Menighetsblad Lurøy sokn har fire sider i Steinkjerringa.  Staben som sådan 

som har ansvar for å sende inn stoff.  Dette er ei fin anledning til å informere 

om menighetas arbeid lokalt og om tema som berører kristen tro og praksis.  
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Hjemmeside  

Hjemmesida fungerer ikke, men menigheten har ei Facebookside sammen 

med Aldersund og Træna sokn.  Denne oppdateres jevnlig med informasjon, i 

alle fall fra Lurøy sokn. 

 

Aldersund, Lurøy og Træna menigheter | Facebook 

 

 

Gudstjenester 
Lurøy sokn har 48 forordnete gudstjenester i året, dvs gudstjenester på søn – 

og høytidsdager.   

 

Dette året ble 10 forordnete gudstjenester avlyst på grunn av 

smittesituasjonen.  To av disse ble erstattet med andakter med 

minnemarkering (Lurøy kirke 8. november og Moflag kirke 22. november), som 

ble gjennomført av Kari og Chris.  Til disse andaktene ble de som hadde mistet 

noen nærstående siden sist allehelgensmarkering spesielt invitert.  Dette 

virket rett å gjøre i den rådende situasjonen, og det ble tatt godt imot av de 

inviterte. 

 

 

Organisering av gudstjenestene i Lurøy, Aldersund og Træna sokn er fortsatt 

slik: 

Første søndag i måneden: Gudstjeneste i Aldersund kirke 

Andre søndag i måneden: Gudstjeneste i Lurøy kirke 

Tredje søndag i måneden: Gudstjeneste i Lovund og Moflag kirker 

Fjerde søndag i måneden: Gudstjeneste i Træna (evt Selvær) kirke 

 

 
I tillegg kommer de stedene i vårt sokn som ikke har månedlig gudstjeneste: 

 
Nord-Solvær: Sommerens gudstjeneste i bygdehuset i Nordsolvær ble feiret 5. 
juli med 24 personer til stede.  Det er en fin tradisjon, og det stelles til 

kirkekaffe av bygdefolket selv. 
 

Kvarøy: To forordnete gudstjeneste ble feiret, en ble avlyst og det ble feiret en 
konfirmasjonsgudstjeneste. To av gudstjenestene ble feiret på Bekkestua, og 
to i det nye båtmuseet. 

 
Sørnesøy: Årets tradisjonelle utegudstjeneste sammen med Rødøy sokn ble 

feiret 14. juni.  Dette året ved den nye grillhytta på Sørnesøy, med 21 

https://www.facebook.com/aldersund.luroy.trana.menigheter
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deltakere.  Sokneprest Brigt Skeie fra Rødøy holdt preika, og kantor Chris Eva 

spilte. 
 

 
 

 
 
(Foto: Kari N) 

 

 

I tillegg ble det feiret gudstjeneste søndag før jul, i år i kapellet på Nordnesøy. 

 
Det ble ikke feiret økumenisk gudstjeneste ved Mariakapellet i Sørsolvær dette 

året.  

 

 

 

Økonomi  
Støtte til trosopplæring: kr 45000.  Se under punktet trosopplæring 

 
Ofringer: 
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Dette året har en stor del av ofringene i kirka vært via VIPPS.  Det viser seg 

jo at denne måten å ofre på nå har etablert seg hos kirkegjengerne og 

begynner å monne.  Veldig mange av oss bruker ikke lenger kontanter.  På 

tross av mange avlyste gudstjenester og mange gudstjenester med redusert 

deltakerantall, er det totale offeret ikke redusert vesentlig fra i fjor. Dog er 

det en reduksjon (65828 (2019) – 62621 (2020) totalt.  Til eget sokn: 26071 

(2019) og 23303 (2020).   

 

Vi tåler imidlertid ikke ytterligere nedgang i offertallene.  Det er om å gjøre 

både for dem vi gir penger til og for oss selv at givergleden og – lysten holdes 

oppe.  Det er en viktig del av det å være kirke, både lokalt og kirke i vår 

nødstilte verden. 

 

Regnskap 2020 – tas opp på MR-møtet 26. januar 

 

Avslutning 

Som denne årsmeldingen viser, har dette året vært et unntaksår, hvor stabens 

ansatte, menighetsrådet, frivillige og vi alle har måttet ta beslutninger og 

gjennomføre arbeidet på hittil uvante måter.  Det har vært meget sårt å måtte 

avlyse gudstjenester, og det har vært hardt å måtte begrense antall deltakere 

særlig på begravelser, men også på andre kirkelige handlinger og på 

gudstjenester.  Vi må håpe at dette tar slutt og at året 2021 blir et bedre år, 

på alle måter. 

 

Men som årsmeldingen også viser, er det mange som yter et stort og verdifullt 

arbeid for Lurøy menighet. Menighetsrådet takker alle medarbeidere for deres 

innsats og inviterer alle til fortsatt samarbeid. I Jesu navn. 

 

Legges fram for menighetens årsmøte etter gudstjenesten 14. mars 2021 

 

 

For Lurøy menighetsråd    Leder 

 

 

Kari Nedgård               Birger Bentzen 

Sokneprest      
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